• le financement des moyens nécessaires à la gestion administrative, à la mission de
coordination du RIM, à l’évaluation et à l’observation du Contrat de Filière. 

Pour information, le montant global de l’engagement annuel des partenaires financeurs pour
l’année 2024 est de 360 000 € (trois cents soixante mille euros), réparti comme suit :

• La DRAC Nouvelle-Aquitaine contribue à hauteur de 50 000 € (cinquante mille euros),

• La Région Nouvelle-Aquitaine contribue à hauteur de 310 000 € (trois cent dix mille
euros).

La  Région  assure  le  portage  financier  global  du  fonds  créatif  et  engage  annuellement
l'enveloppe  concernée.  Cette  dernière  fait  l’objet  d’individualisation  par  projet  en
commission  permanente  du  Conseil  Régional  après  recommandation par  le  comité  de